quare talia promittebantur. in c. translatio. de consti. nu. 6. 7
æternitas quid sit. in c. j. de sum. Tri. & fi. cath. nu. 5. 7
æternam maiestatem ledere est maius peccatum, quam temporalem. in c. sane. de ce. leb. mis. nu. 13. 166
Æstimator dicitur esse similis emptioni. in c. Rainutius. de testam. nu. 41. 80
Æstimator ignorans, qui dicatur. in capitu. ad falsarium. de crimin. fal. numero 2. 91
affectio solet veritatem impedire. in c. accedens. c. vt lite non contest. nu. 4. 24
affectio similis omnem suspicionem tollit. in c. cum nuntius. de test. nu. 1. 87
affectio per causam suspicionem excludit. in c. postremo. de appell. nu. 3. 170
affectio necessaria excusat quasdam personas in delictis. in c. licet. de homicid. numero 8. 44
affectus carnalis non debet pervertere iudicium rationis. in c. tuam. de etate & qua. li. nume. 12. 108
affectus punitur, licet non fuerit sequutus effectus cum peruentum fuit, ad actum exteriorem. in c. j. de presum. nu. 1. 121
affectus non est, qui vincat paternum. ibi. nu. 4.
affectus quandoque punitur sine opere. in capitulo primo. de conuersio. infide. numero 14. 123
affectus potius in penitentia attenditur, quam effectus. in c. contracto. de cogn. spiri. uumero 6. 24
affectus nullus vincit paternum. in c. j. de in fantib. expof. nu. 2. 43
Affinitas præcedens, & non sequens matrimonium impedit. in c. porrectum. de regul. nume. 12. 111
affinitas spiritualis contrahitur immersione, vel leuatione ex sacro fonte. in c. ex lite ris. de cogn. sp. nu. 2. 25
affinitas contrahitur per coitum fornicarium. in c. discretionem. de eo qui cog. con. vx. nu. 2. 26
affinitas vt contrahatur necesse est, commixtionem fieri vtriusque, cum emissione feminis. in c. fraternitati. eo. tit. nu. 1. 60.
affinitas sequens rumpit sponsalia præcedentia, sed non matrimonium præcedens. in c. ex literis. eo. tit. nu. 2. 60.
affinitas, post matrimonium contracta, iniqua est. in capitu. tuæ. eodem titu. numero 2. 26
affinitatis primum, secundum, & tertium genus qualiter insurgat. in c. non debet. de conf. & affi. nu. 6. 29
Affirmans probare debet. in capitulo bonæ memoriæ. de electio. numero 23. 57
affirmatiua quandoque exponitur pro negatiua, & e contra. in c. licet. de testa. numero 2. 50
Afflictio non est addenda afflictio. in capitulo cum in cunctis. de electio. numero 73. 41
afflictio damnationis veritatem solet impedire. in c. cum que. de offi. & potesta. iud. deleg. nume. 1. 137
Agar significat sinagogam, & liberam ecclesiam. in capitulo & fi. de iudeis. numero 7. 32
Agella diminutiuum est agri. in c. si quis. de pecu. cle. nu. 1. 72
Agere plus est, quam excipere. in capitulo super spoliacione. de ordi. cogni. numero 2. 38
agere quilibet tenetur pro ecclesia. in c. cum olim. de testib. nu. 7. 95
agere idem est, quod alienare. in c. j. ne sede vacan. nu. 1. 3
agens de interdico post confirmationem auditur. in cap. cum inter R. de electio. numero 13. 45
agente ex vna causa non prohibetur agere ex alia. in c. cum dilecti. de emp. & vend. nume. 7. & 8. 58
agentibus pluribus contra vnum de eadem re, quot, & qui iudices sunt ad eundem. in c. quia nonnulli. de rescrip. nu. 1. 28
agentes, & consentientes pari poena puniuntur. in c. ex parte. de foro compet. numero 2. 14
agi potest de pluribus simul in eodem libello, in c. ex parte decani. de rescrip. numero 2. 25
agi non potest de eo, quod est in rerum natura, in c. quia nonnulli. de rescrip. numero 8. 28
agi an semper possit ex superuenienti causa, in ca. super spoliacione. de ord. cogni. nume. 5. 39
ag, & excipi potest de eodem, in c. literas. de rest. spo. nu. 2. 54
ag de crimine quot modis potest. in c. super his. de accusa. nu. 1. 4
agi de crimine in curia Romana quot modis potest in cap. qualiter. de accusa. numero 19. 12
agi potest de crimine ad pecuniam. ibi. nu. 22. 146
albergaria quid sit. in c. præterea. de iure patro. nu. 3. 146
Alienam rem scienter retinere, & eam inuito domino occupare paria sunt. in c. sepe contingit. de resti. spo. nu. 7. 50
alienare non potest prælati rem ecclesiæ sine consensu collegij, nec e contra, in c. doceri. de rescrip. nu. 7. 19
Nec in iudicium deducere, nisi caueat de rato. nu. 15
alienari res quæ restitutioni subiacet non potest, in ca. quia propter. de electio. nu. mero 56. 67
alienari possunt, quæ seruando seruari non possunt. in c. cum uos. de off. ordin. numero 7. 160
alienari dicitur qui transfert in extraneos. in capitulo extirpandæ. de preben. numero 10. 25
alienare an possit res, qui rogatus est restituere. in capitu. Rainutius. de testam. numero 29. 79
alienari non potest res minorum sine consensu tutorum, vel curatorum, quos si non habet a prætore dandi sunt. in c. j. de reb. eccle. non alie. in vj. nu. 4. 25
alienari non debet res ecclesiæ si caret defensore, & si caret dandus est ab episcopo. ibi. nu. 5.
Et quale sit huius defensoris officium. nu. 7
alienari non debent res pretiosæ pupilli sine causæ cognitione, iudicis decreto & quod causa sit iusta, & uera. ibi. nu. 9.
alienatio rei ecclesiasticæ, quomodo, & in quibus, casibus fieri possit. in c. quæ in ec. clesiasticum. de consti. nu. 1. 7
alienatio